

John Panichella
CEO

6 Temmuz 2023

Değerli İş Ortağımız,

Solenis olarak, daha önce duyurduğumuz Diversey Holdings, Ltd. satın alma işleminin 5 Temmuz 2023 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere tamamlandığını duyurmaktan memnuniyet duyuyoruz. Birleşen şirket; kâğıt, gıda ve içecek, petrol ve doğal gaz, maden, enerji, belediye, kurumsal, havuz ve spa gibi sektörlerde dünya çapında çok çeşitli müşterilere hizmet verecektir.

İşlemin tamamlanmasıyla birlikte yeni şirket, önemli düzeyde artan bir ölçeğe ve daha geniş bir küresel ayak izine sahip olacaktır. Buna ek olarak, uzmanlığımızın birleşmesiyle farklılaştırılmış çözümler ortaya çıkacak ve Solenis'in; müşteri ihtiyaçlarını çözmek için doğru insanlar, doğru deneyim ve doğru teknolojiye sahip güvenilir bir iş ortağı olarak taahhüdünü güçlendirecektir.

Misyonumuz; müşterilerimizin operasyonel verimliliğini ve operasyon güvenliğini artırarak, ekolojik ayak izlerini azaltarak, en iyi hijyeni ve proses suyunu sağlayarak onlara değer sunmaya odaklanmaya devam etmektedir. Sizinle olan ilişkimize değer veriyoruz ve ortaklığımızı güçlendirmeye; alışkın olduğunuz yüksek kaliteli ürünleri, profesyonel hizmeti ve özveriye sürdürmeye kararlıyız.

Günlük faaliyetlerimiz veya sizinle iş yapma şeklimiz üzerinde herhangi bir doğrudan değişiklik beklemiyoruz. Tüm satış ve satış destek yetkilileri, ürün bilgileri, sipariş ve teslimat süreçleri aynı kalacaktır. Sistemlerimizi entegre etme sürecinde meydana gelebilecek değişiklikleri size bildireceğiz.

Sorunsuz bir geçiş sağlamak için elimizden gelen her şeyi yapacağız ancak sorularınız olabileceğinin de farkındayız. Lütfen yerel satış veya satış destek ekibinizle iletişime geçin, solenis.com'un Kaynaklar bölümündeki basın bültenini okuyun ve bu mektupla birlikte verilen soruları ve yanıtları inceleyin.

Solenis olarak, başarımızın siz iş ortaklarımıza bağlı olduğunu biliyoruz. Çalışanlarımız, sunduğumuz hizmet ve çözümlerden büyük gurur duyuyor.

Sizinle olan iş ilişkimizi sürdürmeyi sabırsızlıkla bekliyoruz.

Saygılarımla,



John E. Panichella
CEO